
PŘÍLOHA B.

PERSONÁL, PODKLADY, ZAŘÍZENÍ A SLUŽBY TŘETÍCH STRAN 
POSKYTNUTÉ OBJEDNATELEM

1. Personál

1.1 Personál zhotovitele
Personál určený zhotovitelem k realizaci díla (provádění služeb) musí splňovat veškeré 
požadavky kladené touto Smlouvou o dílo.

1.2 Personál objednatele

Objednatel na své náklady neposkytne žádný personál.

2. Podklady, vybavení a zařízení

2.1 Dokumentace poskytnutá objednatelem
Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho příslušné činnosti následující 
dokumentaci:
■ Projektovou dokumentaci předchozího projektového stupně (DSP) původní a

aktualizovanou v tištěné podobě formátu PDF
■ Geotechnickv průzkum stavby a popř. další průzkumy zajišťované externími zhotoviteli 

objednatele, popř. doprůzkumv
■ Závěry zjišťovacího řízení (neprodleně po jejich vydání) a verifikační stanovisko

(neprodleně po jejich vydání)
■ Předpisy, směrnice a normv objednatele a Ministerstva dopravy, na které je odkazováno ve

Smlouvě o dílo, a to v rozsahu požadovaném zhotovitelem (pouze na výslovnou žádost 
zhotovitele, obsahující výčet jím požadovaných dokumentů)

■ Změny na základě požadavků RSD GR.

2.2 Vybavení a zařízení poskytnutá objednatelem 
Objednatel neposkytne zhotoviteli žádné vybavení a zařízení.

3. Služby od třetích stran
V případě jmenování zpracovatele expertního posudku projektu (supervize) a/nebo 
koordinátora projektových prací, sdělí objednatel zhotoviteli na nejbližším výrobním výboru 
informaci o jejich jmenování, včetně kontaktních údajů těchto osob.

4. Jiné závazky objednatele vůči zhotoviteli
Nejsou.

Bližší podrobnosti k údajům uváděným v této příloze jsou obsaženy v Metodickém pokynu 
k sestavení Zvláštních technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci stavby pozemní 
komunikace, schváleném MD ČR -  Odborem infrastruktury č.j. 322/08-910-IPK/l ze dne 9. 4. 
2008. s účinností od 1. května 2008.

28



PŘÍLOHA C

Platby a platební podmínky

1) Zálohy nebudou poskytovány. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 261 1 Občanského 
zákoníku.

2) Cena a sazby

Nejvýše přípustná cena za provedení díla (včetně poskytnutí služeb) je uvedena v Příloze A 
těchto Obchodních podmínek (soupisu prací),

Tato cena vychází z nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo. 
Cena za provedení díla bude hrazena pro jednotlivá plnění zhotovitele způsobem uvedeným 
níže.

3) Termíny a způsob plateb

Ostatní činnosti zhotovitele dle Smlouvy o dílo
Odměna za ostatní činnosti zhotovitele dle Smlouvy o dílo bude zhotoviteli uhrazena vždy 
po dokončení uceleného předmětu Smlouvy o dílo. k němuž je vztažena příslušná část ceny. 
V případě VD-ZDS tedy bude odměna uhrazena v celkové výši uvedené v oceněném rozpisu 
služeb Přílohy A těchto Obchodních podmínek v tabulce „I. Celková součtová tabulka 
nabídkové ceny44, a to ve dvou částkách: (i) 75% z této ceny po odevzdání konceptu VD-ZDS 
a (ii) 25% z této ceny po odevzdání čistopisu VD-ZDS (odevzdání po zapracování připomínek 
a požadavků objednatele ve smyslu článku 22.5 Všeobecných obchodních podmínek). Faktura 
bude vystavena na základě písemného potvrzení o převzetí dílčího uceleného předmětu 
Smlouvy o dílo bez vad a nedodělků objednatelem. Kontaktní osobou objednatele v této věci 
(osobou příslušnou k potvrzení převzetí) je J. Dominová.
Fakturované ceny budou odpovídat celkovým cenám stanoveným za daný ucelený předmět 
Smlouvy o dílo (činnosti) v oceněném rozpisu služeb Přílohy A těchto Obchodních podmínek 
v tabulce „I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny'4, a to bez ohledu na skutečný počet 
hodin poskytovaných služeb. Tím není dotčena shora uvedená dílčí fakturace v případě 
konceptu a čistopisu VD-ZDS.

4) Společné ustanovení k fakturám

Každá faktura je splatná vždy do 30 dní ode dne vystavení, přičemž musí být doručena 
nejpozději 25 dní před její splatností na adresu objednatele dle čl. 40 ZOP-D.

Faktura -  daňový doklad -  vystavená zhotovitelem, musí obsahovat náležitosti podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ISPROFIN.

Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.

Termínem úhrady faktury se rozumí termín odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu zhotovitele.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje nebo údaje

29



o fakturovaných částkách uvedeny chybně (např. odlišně od objednatelem schválené evidence 
odpracované doby). Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je :

a) ve vztahu k ostatním činnostem zhotovitele dle smlouvy: (i) v případě platby za 
odevzdání konceptu vždy v den podpisu písemného potvrzení o převzetí tohoto 
konceptu bez vad a nedodělků objednatelem a (ii) v případě platby za odevzdání 
čistopisu vždy v den podpisu písemného potvrzení o převzetí tohoto čistopisu bez vad 
a nedodělků objednatelem (ve smyslu článku 22.5 Všeobecných obchodních 
podmínek převzetí po zapracování připomínek a požadavků objednatele).

5) Úpravy ceny a sazeb v důsledků inflace nebudou prováděny.

6) DPH bude fakturováno podle platných předpisů.

30



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodéjovice, VD-ZDS

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Od: PRAGOPROJEKT, a.s., ič: 452 72 387, sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem ě. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže'1), ve znění 
pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle 
zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby 
vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka").

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž 
budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k 
zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno 
výše, byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané 
praktiky v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo 
služeb během pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z 
našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně 
členů těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z 
důvodu účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto 
případu, propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo 
podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, 
zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl 
uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, VD-ZDS

nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, 
nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, kter>' je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Praze dne 26.10.2016



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, VD-ZDS“

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost PRAGOPROJEKT/METROPROJEKT/VIAPONT -  D3 0310/1, VD-ZDS 
zastoupená Správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČ: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč”), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky 
specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí 
zadat subdodavatelům:

S l u ž b y  z a d á v a n é  

s u b d o d a v a t e l i

O b c h o d n í  f i r m a  a s íd lo

s u b d o d a v a t e l e

°o  h o d n o t y  

p o d d o d á v k y  

z  přija té  c e n y

P ř e d p o k lá d a n é  v ě c n é  p l n ě n í  

s u b d o d a v a t e l e  v  r á m c i  t é to  v e ř e j n é  

z a k á z k y  ( u v é s t  d e t a i ly )

T e c h n i c k á  p o m o c  

v o b o r u  m ě s t s k é  

in ž e n ý r s t v í

B L A H O P R O J E K T ,  s .r  o .

Č e c h o v a  727, 370 01 Č e s k é  

B u d ě j o v i c e

l,5°o P o s k y t o v á n í  p l n ě n í  v o b o r u  m ě s t s k é  

i n ž e n ý r s t v í

CELKEM % 1,5°o

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu služeb,

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 26.10.2016



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodéjovice, VD-ZDS

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: PRAGOPROJEKT, a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 452 72 387 DIČ: CZ45272387
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
Telefon / Fax'

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
[bude doplněno]
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: [bude doplněno]
Telefon / Fax [bude doplněno] / [bude doplněno]

NETÝKÁ SE -  uchazeč je českým subjektem

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) Mctroprojekt Praha a.s.
ii) VIAPONT, s.r.o.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: 
PRAGOPROJEKT/METROPROJEKT/VIAPONT -  D3 0310/1, VD-ZDS

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně (,,Smlouva“)

i) Datum uzavření: 10.5.2016
ii) Místo: Praha
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich

• PRAGOPROJEKT, a.s. 79 % z projektových prací
o METROPROJEKT Praha a.s. 16% z projektových prací především v oboru 

tunelových staveb a rozsáhlých zemních prach ,
• VIAPONT, s.r.o. 5% z projektových prapf p/ede/šímjv oboru mosty a inženýrské 

konstrukce

V Praze dne 26.10.2016



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, VD-ZDS

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč'-), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

předkládá v příloze seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu.

V Praze dne 26.10.2016



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT_______ . ""N V~~\

Příloha formuláře 1.7

PŘEHLED AKCIONÁŘŮ S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10%

podle §68. odst. 3. písni, b., zák. Č. 137 2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, 
předkládá společnost PRAGOPROJEKT, a.s., seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu.

Deseti procentní hranici (10%) překračují akcionáři:

Název / Příjmení a jméno akcionáře

PRAGOCONSULT spol. s r.o.

Praha 26.10.2016

Sidto: K Ryšance 1668 16.147 54 Praha 4 IČ 45272387. OlC:CZ45272387,Č u 5904041 C100 KB Praha
tel 1420 226 066 1I I  ř.v< • 420 22b  056 l i  9 Zapsan v obchodí' iv rcwtr.ku MoiV.kcno íoudu v Pražte
www Qf.iqopioieM cz oddíl B vložka 1434

C5N EN ISO 9C0' 2009 
ČSN EN ISO I IC01 2005 
CSNOHSAS 18001 200ř



Přípravné a projeKčni služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodéjovice, VD-ZDS

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMU

Společnost PRAGOPROJBKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč"*) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru 
připravovat ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále 
zavazuje, že v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné 
zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této 
Smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby 
ani jiným supervizorem projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím 
se na takovém posouzení či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž 
součástí Smlouvy na plnění shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro 
vyloučení uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy' 
na plnění shora označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Praze dne 26.10.2016



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, VD-ZDS"
A £ n m n .sT v i s j l n j c  *  d á l n ic  £n

FORMULÁŘ 1.2
ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Od: METROPROJEKT Praha a.s., IČ 45271895,1.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže41), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ..Veřejná zakázka11).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných 
dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, 
zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, 
že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 
osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení 
tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané 
praktiky v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb 
během pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto 
orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnáni či funkce z důvodu účasti 
na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění 
nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani 
tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních 
či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky 
v souvislosti se Smlouvou o dílo.



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, VD-ZDS“
f tE E im S T V I SltM C A OAlMÍC Í B

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo 
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadám 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na 
nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, 
nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Praze dne 27.10.2016



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, VD-ZDS'
J R řD (m .S T V I SJLNIC A OAlNIC í n

FORMULÁŘ 1.7
SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 

S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost METROPROJEKT Praha a.s.,
se sídlem: I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2,
IČO: 45271895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1418,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč41), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

předkládá seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu.

Jediný akcionář: Sudop International B.V.

V Praze dne 27.10.2016



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, VD-ZDS"
Ci ŘEDITELSTVÍ SÍLVIC A DAlNIC eR

FORMULÁŘ 1.8
PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost iMETROPROJEKT Praha a.s.,
se sídlem: I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2,
IČO: 45271895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1418,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč”) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat 
ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, 
že v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění 
shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy' na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Praze dne 27.10.2016



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, VD-ZDS"

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Od: VIAPONT, s.r.o., IČ 46995447, Vodní 258/13, 602 00 Brno

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže''), ve znění 
pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle 
zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby 
vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka").

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánu, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž 
budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k 
zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno 
výše, byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané 
praktiky v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo 
služeb během pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z 
našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně 
členů těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z 
důvodu účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto 
případu, propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo 
podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, 
zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl 
uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, VD-ZDS"

nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, 
nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Brně dne 25. 10. 2016



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, VD-ZDS

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost VIAPONT, s.r.o., 
se sídlem: Vodní 258'13, 602 00 Brno,
IČO: 46995447,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

[alternativa A]
předkládá v příloze seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu.

nebol

[alternativa B]
čestně prohlašuje, že žádný z vlastníků nevlastní více než 10 % souhrnné jmenovité hodnoty 
akcií uchazeče.

„Netýká se" -  uchazeč nemá formu akciové společnosti

V Brně dne 25. 10. 2016



Přípravné a projekční služby „D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, VD-ZDS“

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMU

Společnost VIAPONT, s.r.o., 
se sídlem: Vodní 258 13, 602 00 Brno,
IČO: 46995447,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru 
připravovat ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále 
zavazuje, že v případě, že sním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné 
zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této 
Smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby 
ani jiným supervizorem projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím 
se na takovém posouzení či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž 
součástí Smlouvy na plnění shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro 
vyloučení uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy 
na plnění shora označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Brně dne 25. 10. 2016


